
限り

（ 円）

（ 円）

円

（ 円）

円

（ 円）

入 札 年 月 日 令和6年6月20日

　指名競争入札 立 会 人 下　記　入　札　者

入　　　札　　　調　　　書

○契約の締結方法

○参加資格 履 行 期 限 令和7年3月14日

　組合管内に本社又は営業所等を有し、｢3　物品役務/
409役務/建物管理等多種保守管理/　26消防用設備」に
登録がある業者　全11者

予 定 価 格 1,160,000

（ 税 込 額 ） 1,276,000

○件名 最低制限価格 -

　　消防設備保守点検業務委託 （ 税 込 額 ） -

○工事場所・履行場所・納入場所 落 札 金 額 800,000

　一関市狐禅寺字草ヶ沢地内他 （税込額=契約金額） 880,000

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

株式会社太平エンジニアリング一関営業所 辞退

新生ビル管理株式会社 辞退

株式会社古川ポンプ製作所一関支店 850,000

株式会社フジテック岩手 辞退

落札

セコム株式会社 辞退

株式会社寿広 不参加

有限会社文林商会 1,220,000

有限会社一関防災設備 800,000

株式会社オイラー 不参加

ＡＬＳＯＫ岩手株式会社 辞退

株式会社電友社一関営業所 辞退


